
Foredragsholderne våre:

Hans Olav Hvsen (5. ianuar)
Hans Olav Hygen er klimaforsker ved Meteorologisk lnstitutt. Han har jobbet mye med
å g1øre klimainformasjon tilgjengelig for samfunnet. Forskningen til Hygen har i stor
grad dreid seg om å se på sårbarheten til ulike deler av samfunnet, sammen med
forskere fra ulike fagfelt som Sintef-Byggforsk og Folkehelseinstituttet.

Marit Bakhe (?. februar)
Marit Bakke er pensjonert professor i sosiologi og har undervist og forsket i medier og
kultur ved universiteter i Norge, Danmark og USA. Høsten 2012besøkte hun
Påskeøya sammen med to døtre av Edwin N. Ferdon jr., som deltok på Thor
Heyerdahls ekspedisjon til Påskeøya i 1955-56. Med bilder fra Thor Heyerdahls
ekspedisjon pluss egne bilder, vil Marit Bakke fortelle om hvordan Påskeøya har
endret seg og om alt det spennende man kan se der i dag.

lnse Eidsvåq (2. mars)
lnge Eidsvåg er norsk forfatter og lektor ved Nansen-skolen på Lillehammer, I

perioden 1986 til 1998 var han rektor ved Nansen-skolen. Eidsvåg er en aktiv
bidragsyter til bøker, tidsskrifter, aviser og NRK. Han har mottatt en rekke priser for
sitt humanitære og kulturelle arbeid.

Jon Vea (13. april)
Jon Vea er spesialrådgiver i UD og arbeider nå innenfor feltet fornybar energi. Han
har vært ambassadør iAngola, Sao Tom6 og Principe, Gabon, begge Kongo-
republikkene og Ekvatorial Guinea. Afrika har over 1 milliard innbyggere og rike
naturressurser. I flere land er utviklingen kommet over en terskel som gjør landene
attraktive på en helt annen måte enn tidligere. Må vi endre virkelighetsoppfatningen
av Afrika? Er dette blitt mulighetenes kontinent?

Jo Sellæs (4. mai)
Jo Sellæg driver eget firma og er spesialist på bygningshistorie og lokalhistorie. Han
innførte for over 30 år siden begrepet byvandringer i Drammen og er stadig en
betydelig formidler av byens historie. Spesielt har han interessert seg for de gamle
lystgårdene i byen vår og har nylig gitt ut boken <Blott til lyst>. For tiden kartlegger
han verneverdige bygninger på oppdrag fra Drammen kommune.
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Pensjonistuniversitetet er en forening for læring i <den tredje alder>.
Vi henvender oss til personer med livserfaring,

avsluttet yrkesliv og med lyst til å lære mer.

Kunnskap og samvær gir trivsel.
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Medlemskap i Pensionistuniversitetet
og påmelding til seminarer/grupper/turer:

Folkeuniversitetet Buskerud, tlf 32 21 3410, eller
dram me n@folkeu niversitetet. no el ler

Medlemskap i Pensjonistuniversitetet koster kr. 300.- pr. år. Alle møtene er åpne'
Entr6 for ikke-medlemmer kr. 100.-, betales ved inngangen.

Medlemmer bes vennligst vise medlemskort med kvitteringsstempel.

Foredrageneforegårvanligvis hver 1. mandag imåneden kl. 11:00-12:15 i

Norkirken Drammen (lndremisjonshuset), Rådhusgt. 25lHøytorget.
Kaffe/kaker kan kjøpes fra k|.10:30, og det er anledning til å stille spørsmål etter
foredraget' 

vÅRENs F.REDRAG:
5. ianuar: <<Fra værobservasion til klimaendrinqD

Hans Olav Hygen, klimaforsker ved Meteorologisk lnstitutt

2. februar: <l Thor Heverdahls fotspor på Påskeøva>
Marit Bakke, professor i sosiologi

2. mars: <<Grå hår er en fager krone>.
Om aldringens forunderligheter. vemod og qleder

lnge Eidsvåg, lektor og forfatter

13. april: <Det nve Afrika> NB: Arsmøte etter foredraget!
Jon Vea, seniorrådgiver i UD og tidligere ambassadør

4. mai: <Drammensernes ukiente lvstgårder>
Jo Sellæg, bygnings- og lokalhistoriker

Se baksiden for nærmere omtale av foredragsholderne.

SEMINARER: påmelding til drammen@folkeuniversitetet.no eller 32 21 3410

LITTERATURSEMINAR. i Norkirken. 2. eto. Leder: Janicke K. Solheim. Pris kr 60-Q.-

Gruppe 1 kl. 10:30-'12:30, gruppe 2 kl, 13:00-15:00, på onsdaqer. Seminardager blir:

04.03., L5.O4.,13.05.,03.06. Ta gjerne med matpakke, kaffe og te fås kjøpt. Tilførste
dag leser vi av årets Nobelprisvinner Patrick Mqdiano <Søndager i august>.
Bokliste kommer på første samling.
AKTUELL DEBATT. i Norkirken, 2.etq. Leder: Robert Biørka. Pris kr 200.-
Tema bestemmes fra gang til gang. Møtedag er Eg11CgggI kl. 1 1 :00-13:00. Bli med

og delta i debatten! Møtedager blir:12.01 .,26.O1.,09.02.,23.02.,09'03'23.03.,27 -04'

TURER OG ANDRE ARRANGEMENTER
Påmelding, se forrige side.

OBS. Bussavgang skier fra Busstasionen på Strømsø oq tar opp passasierer
på Gl. Kirkeolass (Frimurerlosien) 10 minutter senere.

NB - når påmeldingsfristen er gått ut, kan billetter ikke refunderes.

KONSERT I UNIVERSITETETS AULA fredao 16. ianuar. Bussavqanq kl. 16:30
(KORK - en utgravning>. Konsert med KORK sammen med lngrid Bjørnov og Kari

Slaatsveen. Her tar de for seg orkesterets <indre liv> og hvordan det er å være musiker

et høyt profilert orkester. Pris kr 450,-.
Bindende påmelding: FULLTEGNET.

OPERA <BARBEREREN I SEVILLA>. onsdaq 4. februar. Bus$avqans kl. {7:30
Gioåcchino Rossini's klassiske, komiske opera om hvem som skalfå ungjenta Rosina.
Den unge og ettertraktede sopranen Pretty Yende rolledebuterer som Rosina i Oslo,
før hun kan høres i samme rolle på Metropolitan i New York. Pris kr 700,-.

Bindende påmelding innen 5. januar.

bEDRIFTSBESøK RENSEANLEGG PÅ SOLUMSTR/AND tirsdaq 17. mars KI. 12:OO

<Norges vakreste renseanlegg i Norges tøffeste by> skrev man om byens renseanlegg
ved rååpningen i 201 1 . Da hadde kommunen investert over 215 millioner kroner for å
oppdatere anlegget til de nyeste rensekravene. Utvendig ser det ut som et hotell, der
det ligger ved Drammen Seilforenings anlegg på Svelvikveien.

Bindende påmelding innen 4. mars.

DAGSTUR I LIER tirsdao 12. mai. Bussavsans kl. 09:15
Lokalhistorikeren John Willy Jacobsen blir vår guide. Vi skal besøke de historiske
Husebygårdene og Lier bygdetun, hvor vi får kaffe og vafler. Videre til obelisken og
marmorbruddet. Lunsjtallerken hos Madam Tveten iSylling. Videre tilSt. Hallvards
kloster. Turen avsluttes med besøk på motor- og flysamlingene og gartneriet til

Hans Erik Fuglerud. Pris kr 850,-.
Bindende påmelding innen 15. april.

VARENS LANGTUR GAR TIL STOCKHOLM 4. iUNiti|S. iUNi

S dagers tur med buss fra Tore Bergheim Autoreiser. lnnholdsrikt og variert program:

Selma Lagerløfs Mårbacka i Vårmland, hvor vi spiser lunsj. I Stockholm besøker vi
blant annet <Gamla Stan>, Vasaskipet, Kungliga Slottet, Kongeparets hjem på

Drottningholm, ABBA-museet (begrenset antall)og drar på Skjærgårdstur med båt.

På returreisen er det stopp for lunsj og shopping i Tocksfors. Prisen er avhengig av
antall deltakere, men blir rundt 7 000 kroner Se ellers vedlagte invitasjon.

Bindende påmelding innen 20. april.


